במילות הסיכום של התלמידים נאמר כי זהו מסע חוויתי ועוצמתי ואחד הדברים החינוכיים המשמעותיים ביותר שהם עברו בבית הספר, הם הגדירו זאת כמסע חובה לכל תלמיד.

בברכה,

רביטל סבג – רכזת חברתית

בית הספר התיכון לחינוך סביבתי עין-גדי

הפנימייה הצבאית לפיקוד
שליד ביה"ס הריאלי העברי בחיפה
ע"ש א. בירם ז"ל
טל- 04-8695860, פקס- 04-8695767
יום שישי 11 ספטמבר 2015
כ"ז אלול תשע"ה

אל- כל מאן דבעי

הנדון: מכתב המלצה לקיום פעילות חינוכית עם 'המעורר'

שלום רב,

בקיץ 2015 ערכנו, חניכי הפנימייה הצבאית לפיקוד בחיפה, סדרת חינוך עם מדריכי המעורר. התרשמנו לטובה מאופן הובלת השבוע על ידי חברי האגודה. זאת בעיקר מהסיבות הבאות.

- המדריכים צעירים ודינאמיים, הבינו את רוח הקבוצה והצליחו לתפוס ולאתגר את כלל החניכים.

המסע קיבל בצורת עבודה זו , ערך מוסף עליו אנו ממליצות בחום בארגון טיול בו רוצים לשלב ערכים חברתיים , אישיים ולאומיים .

בברכה ,

אילנה בלום

עדי קרן

רכזת שכבת י'

רכזת חברתית

נחל עיון 1 מודיעין 71700.טל' 08-9703033, 08-9700316, פקס 08-9703034,

סמל מוסד www.schooly.co.il/rabin-modiin144675

ט' כסלו תשע"ד
12 נובמבר 2013

לכל מאן דבעי,

חברת המעורר היתה שותפה ל"מסע ומתן" במסגרת תוכנית מצויינות בחיל האוויר במערך הטכני בשנתיים האחרונות. המסע ארך 4 ימים מצפון המדינה ועד לירושלים. החברה העמידה מדריכים מהשורה הראשונה, שילבה תכנים ערכיים, הייתה קשובה לכל צורך והעמידה פתרונות בעת הופעת בלת"מ.